
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Далайская средняя общеобразовательная школа №11» 

 

ПРИКАЗ 

 

 от 11.04.2024г.  № 45 

О создании психологической службы  

 

В целях создания  и развития психологической службы учреждения на 

основании Концепции развития психологической службы в системе 

образования в Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной 

Министерством образования и науки Российской Федерации 19.12.2017, 

руководствуясь уставом организации: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить модель психологической службы учреждения согласно  

2. Утвердить состав психологической службы согласно  

3. Назначить руководителем психологической службы Полкову 

Татьяну Васильевну, учителя-логопеда. 

4. Утвердить план психологической службы. 

5. Ответственному за сайт выставить информацию на сайт школы. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор:                                                      К.И.Торикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


